
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 06. 04. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard pont

3×
Most 3× annyi 

forint jár vissza.

június 4 – 10.

További részletek a tesco.hu 
oldalon. A kupon egy 
tranzakció alkalmával 

egyszer használható fel.

– 50 %

 499 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 Magyar piros újburgonya
friss szedésű 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 849 
 Ft 

 1299 Ft

 Nicky Maxi konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 479 
 Ft 

 849 Ft

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5322 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1539 Ft

 Tesco dobozos 
jégkrém

többféle, 900 ml
1710 Ft/1 l
Clubcarddal: 999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 2699 Ft

 Omnia Classic őrölt kávé
250 g
10796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Chio burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 8990 Ft

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a Tesco csokoládé-
jégkrém csokoládédarabokkal 
ízre nem vonatkozik. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A termék a húspulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 1329 
 Ft/kg  Friss sertéscomb

húspultban kapható 

 339 
 Ft 

 Riska tejföl
20%, 300 g, 1130 Ft/1 kg 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

– 52 %

 379 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg
 Görögdinnye 

 Magyar 
paprika 

 2099 
 Ft 

 2099 
 Grill Master portói 
stílusú marinált 
sertéstarja
csont nélkül, 600 g, 
3498 Ft/1 kg 

– 18 %

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 1299 

 Tesco friss 
sertés-marha darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
3 198 Ft/1 kg
2598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 1599 

 Ft
 Grill Master 
grillkolbászmix
360 g
5275 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4442 Ft/1 kg 

 Szőlőmix
500 g, 1498 Ft/1 kg 

– 39 %

 199 
 Ft/db 

 329 Ft/db
 Magyar karalábé 

– 33 %

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco magyar 
fehér csiperkegomba
500 g, 1 798 Ft/1 kg
1198 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 749 
 Ft 

 999 
 Ft/kg 

– 54 %

 999 
 Ft/kg 

 2190 Ft/kg

 Sárgabarack 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 619 
 Ft 

 989 Ft

 Président szeletelt 
Cheddar sajt
100 g
9890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 859 Ft/cs

 Kinder Maxi King 
multipack
3x35 g/cs
8181 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7133 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2899 
 Ft 

 4999 Ft

 Pick eredeti 
téliszalámi
400 g
12498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7248 Ft/1 kg 

– 45 %

 2059 
 Ft 

 3099 Ft

 Valdor Zizu 
gyorsfagyasztott, 

panírozott 
csirkemellfi lé
500 g, 6 198 Ft/1 kg
4118 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 879 
 Ft 

 1399 Ft

 Master Good füstli
350 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2511 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto főzőtejszín 
multipack
2x200 ml/cs, 2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 269 
 Ft 

 339 Ft

 Milli mentes krémtúró
többféle, 90 g
3767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 689 
 Ft 

 749 Ft

 Il Buon Pane 
toastkenyér
többféle, 400 g
1873 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1723 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 529 
 Ft 

 799 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5707 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3779 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Adagok: 1

Hozzávalók:
� 50 ml gin

� 1,5 dl tonik

� 1 szelet 
kezeletlen 
lime vagy 
citrom

� jégkocka

Elkészítése:

1. Tegyük a jégkockát 
a pohárba.

2. Öntsük rá a gint, 
majd töltsük fel 
tonikkal.

3. Kézzel facsarjuk 
bele a lime- vagy 
citromszelet levét, 
majd dobjuk rá 
a gyümölcsöt.

Gin-tonik

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6290 
 Ft 

 7999 Ft

 Kalumba Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11427 Ft/1 l
Clubcarddal: 8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6990 
 Ft 

 8290 Ft

 Beefeater 
London Dry gin
0,7 l
11843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4299 
 Ft 

 4769 Ft

 Old Tower gin
többféle, 0,7 l
6813 Ft/1 l
Clubcarddal: 6141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 579 
 Ft 

 729 Ft

 Schweppes 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
486 Ft/1 l
Clubcarddal: 
386 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6590 
 Ft 

 7190 Ft

 Finsbury Wild Strawberry gin
0,7 l
10271 Ft/1 l
Clubcarddal: 9414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 8390 
 Ft 

 Bombay Sapphire 
gin
0,7 l, 11986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 429 
 Ft 

 539 Ft

 TUC Bake Rolls kétszersült
többféle, 80 g
6738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 789 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5260 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 Chio XXL burgonyachips
többféle, 250 g
7596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6990 
 Ft 

 7999 Ft

 Tchibo Exclusive szemes 
kávé
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Nescafé instant kávé
többféle, 200 g
17495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14995 Ft/1 kg 

 Bonduelle Gold Családi 
kukorica
570 g, 1665 Ft/1 kg 

 A termék 
a Győr-Herman Ottó utcai 
áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 849 
 Ft 

 1299 Ft

 Alpro 
Shhh… this is not 
Milk ital
1 l 

 Nutella mogyorókrém
600 g, 3332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 250 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5596 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1999 
 Ft 

 949 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2649 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
883 Ft/1 l
Clubcarddal: 766 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Lafi  Hugo Frizzante 
pisztácia szénsavas, 
boralapú koktél
0,75 l
1532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6199 
 Ft 

 8499 Ft

 Zwack Unicum vagy Unicum 
Szilva keserűlikőr
0,7 l
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 8856 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 949 Ft

 Coca-Cola, 
Coca-Cola Zero 
vagy Fanta 
szénsavas 
üdítőital
2,25 l
422 Ft/1 l
Clubcarddal: 
355 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 279 
 Ft 

 339 Ft

 Burn energiaital
többféle, 250 ml
1356 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1079 Ft

 Cappy őszibarack 
gyümölcslé
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  3  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 2359 Ft

 Gere-Schubert 
bor
többféle, 0,75 l
3145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5289 
 Ft 

 7590 Ft

 Finlandia vodka
0,7 l
10843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7556 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • 
Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • 
Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5999 
 Ft 

 7190 Ft

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 80/100 db/cs
90/72 Ft/1 db
Clubcarddal: 75/60 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1239 Ft

 Regina Delicate 
toalettpapír
3 rétegű, 8 db/cs
154,88 Ft/1 db
Clubcarddal: 124,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg, 242 Ft/1 db
Clubcarddal: 1960 Ft/1 kg, 
167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8499 
 Ft 

 12290 Ft

 Pedigree Junior Mini 
teljes értékű szárazeledel 
kölyökkutyáknak
7 kg
1756 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1214 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 799 
 Ft/db 

 1149 Ft/db

 Baba tusfürdő
többféle, 400 ml
1149 Ft/1 db, 2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 1598 Ft/2 db, 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2249 Ft

 Libresse Ultra 
egészségügyi betét
40 db/cs
56 Ft/1 db
Clubcarddal: 47 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2589 
 Ft/cs 

 3499 Ft/cs

 Neogranormon törlőkendő
4x55 db/cs
15,90 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,77 Ft/1 db 

 Pampers Active Baby 
bugyipelenka
méret: 4, 108 db/cs
102 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1189 Ft

 Domestos fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1585 Ft/1 l
Clubcarddal: 1332 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 10999 
 Ft 



www.tesco.hu ID: 2026/14_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8990 
 Ft 

 11690 Ft

 LEGO® Editions 43011 
Lionel Messi – 
A futball legjobb pillanatai
10+, 500 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8990 
 Ft 

 11690 Ft

 LEGO® Editions 
43012 
Cristiano Ronaldo – 
A futball legjobb pillanatai
10+, 490 építőelem 

 FIFA World Cup Adrenalyn 
XL kártya 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Puff y Plus ülőpárna
38 x 38 x 8 cm, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Hűtőláda
24 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 22990 
 Ft 

 29990 Ft  GRILL MASTER party 
grillkocsi
mérete: 80 x 52 x 90 cm, 
sütőfelület mérete: 
54,5 x 41 cm, 
sütési magasság: 72-88 cm 
 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 
A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó utca, 
Győr-Mécs, Kunszentmiklós. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Eger-Agria Park, 
Győr-Herman Ottó utca, 
Szeged-Makkosházi krt. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Eger-Agria Park, 
Győr-Herman Ottó utca, 
vwSzeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Alumínium grilltálca
4 db/cs
250 Ft/1 db
Clubcarddal: 212 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 479 
 Ft 

 599 Ft

 F&F Home 
üveg fagylaltkehely 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó utca, Sümeg. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco strandtörölköző
100% pamut, 60 x 140 cm 

 800 
 Ft 


